relativamente al percorso carraio e corsello autorimesse, di cui all'ente comune 

al sub. 1 pari a millesimi: 20,73 (venti virgola settantatre) per il box di 

autorimessa; 

-4) con riferimento alla Tabella "F": la proporzionale quota di compro-prietà 

relativamente al percorso esterno al sub. 2 pari a millesimi: 114,95 

(centoquattordici virgola novantacinque) per l'apparta-mento; 6,93 (sei virgola 

novantatre) per il box di autorimessa. 

-  certificazioni di conformità degli impianti condominiali non rinvenute 

- non vi sono cause in corso e non vi sono in programma interventi di

[...]

relativamente al percorso carraio e corsello autorimesse, di cui all'ente comune 

al sub. 1 pari a millesimi: 

* 20,73 (venti virgola settantatre) per il box di autorimessa; 

-4) con riferimento alla Tabella "F": la proporzionale quota di compro-prietà 

relativamente al percorso esterno al sub. 2 pari a millesimi: 

* 114,95 (centoquattordici virgola novantacinque) per l'apparta-mento; 

* 6,93 (sei virgola novantatre) per il box di autorimessa. 

L’involucro esterno con intonaco al civile per esterni è conservato in modo 

discreto e gli interni dell’appartamento sono coevi all’epoca di costruzione in